
1 8.00 1 /2 117 EP

2 8.30 - 10.00 M3.J1 1 /25 117 EP

3 M3.J1 2 /25 117 EP

4 10.05 - 10.50 M3.J1 3 /25 117 EP

5 11.00 - 12.30 M3.J2 1 /20 117 EP

6 M3.J2 2 /20 117 EP

7 12.35 - 14.05 M3.J2 3 /20 117 EP

8 M3.J2 4 /20 117 EP

9

10

11

12

13

1 8.00 - 9.30 M2.J4 1 /15 117 AP

2 M2.J4 2 /15 117 AP

3 9.35 - 11.05 M2.J4 3 /15 117 AP

4 M2.J4 4 /15 117 AP

5 11.10 - 11.55 M2.J4 5 /15 117 AP

6

7

8

9

10

11

12

13

TECHNIK STERYLIZACJI MEDYCZNEJ (I semestr)
16.09.2023

KONFERENCJA INSTRUKTAŻOWA WPROWADZAJĄCA

ELEMENTY MIKROBIOLOGII Z EPIDEMIOLOGIĄ

ELEMENTY MIKROBIOLOGII Z EPIDEMIOLOGIĄ

17.09.2023

TECHNOLOGIA MYCIA I DEZYNFEKCJI ORAZ STERYLIZACJI

JĘZYK MIGOWY

JĘZYK MIGOWY

JĘZYK MIGOWY
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